UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số: 1451/VPUBND-KTĐT An Giang, ngày 20 tháng 03 năm 2025
V/v đề xuất phối hợp chuyển đổi số nhằm

thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản CV-MISA/2025/097 ngày
05/3/2025 của Công ty Cổ phần MISA Văn phòng đại diện tại Cần Thơ về việc
đề xuất phối hợp chuyển đổi số nhằm thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW. Về nội
dung này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hồ Văn Mừng có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên
quan xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần MISA tại Văn bản CV-
MISA/2025/097 ngày 05/3/2025; Báo cáo, đề xuất về Ủy ban nhân dân tỉnh trước
ngày 28/3/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Khoa học và Công nghệ
biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- UBND tỉnh: CT và các PCT (để chỉ đạo);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTĐT;
- Lưu: VT.

(Đính kèm CV_MISA/2025-097)

Lê Kỳ Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T08:24:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!